



██████ tillfrågas om han innehaft någon annan revolver än den tidigare nämnda i 357 Magnumtyp. ██████ uppger att den enda revolver han ägt av denna modell är den tidigare nämnde Smith&Wesson-revolvern. ██████ tillfrågas om när han köpt Smith&Wesson-revolvern. ██████ uppger att han inte är riktigt säker på tidpunkten, men säger att det är efter mordet på Olof Palme och troligtvis under år 1987. ██████ uppger att han köpte revolvern av ██████

██████ tillfrågas om vilken eller vilka pistolskytteklubbar han tillhört. ██████ uppger att han endast tillhört och fortfarande tillhör ██████

██████ tillfrågas om var han skjutit med det tidigare nämnda vapnet. ██████ uppger att han skjutit med revolvern på ██████ ██████ säger också att han vid ██████ också skjutit fältskytte, således i terrängen runt omkring. Därefter uppger ██████ att han skjutit en hel del tävlingar. Som längst norrut har han varit och skjutit SM i Boden. Vidare nämner ██████ Uppsala, Jönköping samt Blekinge. I övrigt så uppger ██████ att han skjutit på olika tävlingar i Östergötland.

Tillfrågad om vilka kalibrar, ammunitionstyper och sorter han skjutit i vapnet, så uppger ██████ att han skjutit med kaliber 38 special samt 357 Magnum. Tillfrågad om vilka märken han skjutit 38 special, uppger ██████ att han skjutit Norma och då av typen wadcutter. I övrigt, så uppger ██████ att han har egna laddverktyg, både till 38 special och 357 Magnum, att han således hemladdar ammunition till båda kalibrarna. I övrigt så uppger ██████ att han har köpt 357 Magnumammunition av märket Norma och av typen holopoint. Tillfrågad om han köpt någon Winchesterammunition av 357 Magnumtyp, så uppger ██████ att han ej gjort detta. ██████ tillfrågas också var han köpt sin ammunition någonstans. ██████ uppger att han köpt denna hos Hallkvists vapen i Linköping. ██████ tillfrågas om han blivit av med någon ammunition, tappat eller blivit bestulen eller eventuellt givit bort. ██████ uppger att han inte gjort något av det uppräknade.

██████ tillfrågas om han känner till den efterfrågade ammunitionen Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing. ██████ uppger att han känner till ammunition från bilder i tidningar som han sett då man publicerade bilder på kulor samt patroner efter mordet. Han minns också att man i tidningarna beskrev ammunitionen som en udda typ av ammunition, men ██████ uppger att i skyttekretsar så var man förvånad över detta då man uppgav att man hade denna och sköt relativt ofta med den.



Till förhörstillfället så har [redacted] tagit med sig en patron av ifrågavarande sort och uppger att han [redacted]

[redacted]. Därefter uppger [redacted] att [redacted] fått aktuell patron för ett antal år sedan. Riktigt när, vet inte [redacted]. [redacted] vill minnas att [redacted] fått patronen ifråga på skjutbana.

[redacted] tillfrågas om han sett ammunitionen hos någon annan person eller någon person sagt att han haft ammunitionssorten ifråga. [redacted] uppger att han varken sett patronen hos någon annan person eller hört någon person säga att han skulle innehaft ifrågavarande ammunitionssort. [redacted] uppger dock, att han möjligtvis kan ha sett den patron han har med sig vid förhörstillfället tidigare hos [redacted]

Så här långt kommit i förhöret, så tillfrågas [redacted] om han kan minnas var han befann sig fredagen den 28 februari 1986, således det datum Olof Palme mördades i Stockholm. [redacted] säger att han inte direkt kommer ihåg var han var, men säger att på kvällen så är han säker på att han fanns i sitt [redacted] besökte sina föräldrar den aktuella helgen. Vidare minns [redacted] att han nästa dags morgon, således lördagen den 1 mars, blev väckt av [redacted], då han låg i sängen och hon berättade då för honom att Olof Palme blivit mördad. [redacted] vill minnas att detta var någon gång vid 0800-tiden.

I samband vid förhörstillfället så överlämnar [redacted] till utredningen en [redacted]. Möjligtvis kan [redacted] ha missat någon utprickning. I aktuell medlemslista finns den tidigare nämnda [redacted].

Förhöret indikerat på band efter gjorda konceptanteckningar och i närvaro av [redacted] och jag ställer en direkt fråga till dig, är det riktigt det jag dikterat in?

[redacted] Ja.

F: Vill du ha bandet uppspelat för dig?

[redacted] Nej, det vill jag inte.

Förhöret avslutas kl. 1630.

Linköping som ovan

Jan Svelin, krinsp

Bifogas: Medlemslista från Linköpings pistolklubb.

Utskriftsdatum 941124/GT